
1 

 

 

 

 

 

 
PATVIRTINTA 

 VšĮ Vilniaus statybininkų rengimo centro 

direktoriaus 2024 m. vasario 13 d. 

įsakymu Nr. V1-29 

 

 

 

 

  
 

VŠĮ VILNIAUS STATYBININKŲ RENGIMO CENTRAS 

 
 

STRATEGINIO PLANO ĮGYVENDINIMO 

2024 METŲ 

VEIKLOS PLANAS  

 

 

 
                                                               

 

 

 

 
2024 

Vilnius 

 

 



2 

 

 
PLANĄ PARENGĖ: 

 

1. Daina Kiršanskienė, direktorė 

2. Jeronimas Mikiparavičius, direktoriaus pavaduotojas ugdymui 

3. Daiva Šaulienė, direktoriaus pavaduotoja infrastruktūrai. 

4. Vytautas Nekrošius, praktinio mokymo vadovas. 

5. Alma Briedienė, Viršuliškių skyriaus ugdymo vadovė 

6. Alesia Ilgevičienė, sektorinio praktinio mokymo centro vadovė 

7. Nijolė Burokienė, Fabijoniškių skyriaus ugdymo vadovė 

8. Daiva Atmanavičienė, metodininkė 

9. Violeta Ringelevičienė, personalo vedėja  

10. Aldona Lukminienė, socialinė pedagogė 

11. Asta Lukšienė, socialinė pedagogė 

12. Svajūnas Juodka, plėtros skyriaus vadovas 

13. Irma Skujienė, psichologė 

14. Danielius Burokas, projektų vadovas 

15. Inga Vaičiulienė, projekto vadovė 

16. Egidija Balčiūnienė, suaugusiųjų mokymo skyriaus specialistė 

17. Rasa Žudienė, bibliotekininkė 

18.  Lina Saladžiuvienė, bibliotekininkė 

19. Jonas Kriščiūnas, IT specialistas 

20. Marina Daunienė, IT specialistė 

21. Romanas Gurklys, ūkvedys 

 

 



3 

 

STRATEGINĖS 

VEIKLOS 

ATSAKINGI 

DARBUOTOJAI 

PRIEMONĖS PLANINĖS UŽDUOTYS ĮVYKDYMO 

TERMINAS 
VEIKLOS PLANO 

RODIKLIS 

SIEKIAMA 

RODIKLIO 

REIKŠMĖ 

1 2 4 5 6  7 

1. GERINTI PROFESINIO MOKYMO IR BENDROJO UGDYMO  KOKYBĘ BEI VEIKSMINGUMĄ. 

 

1.1.Plėsti profesinio mokymo paslaugų įvairovę 

 

1.1.1.Parengti arba 
pritaikyti bei vykdyti 
neformaliąsias 
profesinio mokymo 
programas  

Suaugusiųjų 
mokymo 

organizatoriai 

Mokymo paslaugų 

pagal neformaliojo 

profesinio mokymo 

programas teikimas 

Parengti neformaliąsias 

profesinio mokymo 

programas, skirtas 

suaugusiems asmenims  

2024-12-31 Neformaliųjų 

profesinio mokymo 

programų skaičius  

3 

Įgyvendinti neformaliąsias 

profesinio mokymo 

programas, skirtas 

suaugusiems asmenims  

2024-12-31 Neformaliųjų 

profesinio mokymo 

programų skaičius  

3 

1.1.2.Pritaikyti ir 
vykdyti formaliuosius 
profesinio mokymo 
modulius, skirtus 
mokyti bendrojo 
ugdymo įstaigų  
mokinius 

Direktoriaus 
pavaduotojas 

ugdymui 

Formaliųjų 

profesinio mokymo 

modulių, skirtų 

mokyti bendrojo 

ugdymo įstaigų  

mokinius, vykdymas 

Pritaikyti  ne mažiau kaip 3 

formaliuosius profesinio 

mokymo modulius, skirtus 

mokyti bendrojo ugdymo 

įstaigų  mokinius 

2024-05-31 Parengtos formaliojo 

profesinio mokymo 

modulių programų, 

skirtų mokyti 

bendrojo ugdymo 

įstaigų  mokinius, 

skaičius 

3 

Organizuoti priėmimą  į 

profesinio mokymo modulius 

per LAMA BPO  

2024-06-01- 

2024-10-31 

Profesinio mokymo 

modulių skaičius 

3 

Viršuliškių  ir 
Fabijoniškių 

ugdymo skyriaus 
vadovai 

Vykdyti profesinio mokymo 

modulių  mokymą  

2024-09-01- 

2025-06-30 

 Profesinio mokymo 

modulių skaičius  

3 

Direktoriaus 
pavaduotojas 

ugdymui  
Projektų vadovė 
Inga Vaičiulienė 

Vykdyti projektą „Galimybių 

mokytis profesinio mokymo 

programų modulius 

sudarymas“ 

Visus metus  Mokinių skaičius  115 



4 

 

1.1.3.Parengti ir vykdyti 

profesinio mokymo 

modulius, skirtus 

mokyti užsienio 

partnerių mokymo 

įstaigų mokinius 

Plėtros skyriaus 

vadovas 

Projektų vadovai 

Profesinio mokymo 

modulių, skirtų 

mokyti užsienio 

partnerių mokymo 

įstaigų mokinius, 

vykdymas 

Parengti profesinio mokymo 

modulius, skirtus mokyti 

užsienio partnerių mokymo 

įstaigų mokinius 

 

Visus metus  Profesinio mokymo 

modulių, skirtų 

mokyti užsienio 

partnerių mokymo 

įstaigų mokinius, 

skaičius 

3 

Suderinti profesinio mokymo 

modulių programas su 

užsienio partneriais ir 

pasirašyti įgyvendinimo 

sutartis 

Visus metus  Sutarčių su užsienio 

partneriais skaičius  

2 

Įgyvendinti profesinio 

mokymo modulių programas,  

skirtas mokyti užsienio 

partnerių mokymo įstaigų 

mokinius 

Visus metus  Užsienio partnerių 

mokymo įstaigų 

mokinių skaičius 

7 

1.2.Gerinti ugdymo proceso organizavimą ir rezultatus 

1.2.1.Parengti  ir 

įgyvendinti  mokinių 

pamokų lankomumo 

gerinimo priemones 

Viršuliškių 
ugdymo skyriaus 

vadovas 

Viršuliškių skyriaus 

mokinių pamokų 

lankomumo 

gerinimo priemonių 

parengimas 

Parengti Viršuliškių skyriaus 

mokinių pamokų lankomumo 

gerinimo priemonių planą 

2024-06-28 Viršuliškių skyriaus 

mokinių 

lankomumas 

pagerėjo procentais 

5  

Organizuoti Viršuliškių 

skyriaus vaiko gerovės 

komisijos posėdžius mokinių 

nelankymo priežastims  ir 

gerinimo galimybėms  

nustatyti  

 

Kartą per 

mėnesį 

Organizuoti individualius 

pokalbius su Viršuliškių 

skyriaus mokinių tėvais 

Pagal poreikį 

Fabijoniškių  
ugdymo skyriaus 

vadovas 

Fabijoniškių 

skyriaus mokinių 

pamokų lankomumo 

Parengti Fabijoniškių 

skyriaus mokinių pamokų 

lankomumo gerinimo 

priemonių planą 

2024-06-28 Fabijoniškių 

skyriaus mokinių 

lankomumas 

pagerėjo procentais 

5  



5 

 

gerinimo priemonių 

parengimas 

Organizuoti Fabijoniškių 

skyriaus vaiko gerovės 

komisijos posėdžius mokinių 

nelankymo priežastims  ir 

gerinimo galimybėms  

nustatyti  

 

Kartą per 

mėnesį 

Organizuoti individualius 

pokalbius su Fabijoniškių 

skyriaus mokinių tėvais 

Pagal poreikį 

1.2.2.Vykdyti sisteminę 

pamokų, užsiėmimų 

stebėseną 

Metodininkas Bendrojo ugdymo ir 

profesijos mokytojų 

pamokų/užsiėmimų 

stebėjimas 

Parengti mokytojų veiklos 

stebėsenos grafiką 

 

2024-12-10 Parengtas grafikas 1 

Vykdyti pamokų stebėseną 

pagal parengtą grafiką 

Visus mokslo 

metus 

Stebėtų 

pamokų/užsiėmimų 

skaičius 

21 

Vykdyti stebėtų pamokų 

analizę ir aptarimą 

Kartą į ketvirtį Susitikimų skaičius  4 

1.2.3.Nuolat tobulinti 

pedagogų dalykines ir 

bendrąsias 

kompetencijas  

Personalo vadovas Pedagogų 

motyvacijos 

tobulinti 

kompetencijas 

skatinimas  

 

Sudaryti sąlygas 

darbuotojams tobulinti 

trūkstamas kompetencijas 

 

Visus mokslo 

metus 

Pedagogų, kurie  

patobulino dalykines 

ir bendrąsias 

kompetencijas, 

procentas visų 

pedagogų skaičiaus 

86 

Praktinio mokymo 
vadovas 

Pedagogų 

kompetencijų 

tobulinimo renginių 

organizavimas  

 

Kartu su įmonių atstovais 

organizuoti statybos produktų 

ir technologijų naujovių 

pristatymo renginius 

Visus mokslo 

metus 

Statybos produktų ir 

technologijų 

naujovių pristatymo 

renginių skaičius 

6 

Personalo vadovas Organizuoti pedagogams ir 

kitiems darbuotojams 

skaitmeninių mokymo 

priemonių naudojimo 

mokymo procese kursus 

Visus mokslo 

metus 

Kursų dalyvių 

skaičius   

30 



6 

 

1.2.4.Parengti mokinių 

mokymosi motyvacijos 

skatinimo priemones  

Fabijoniškių, 
Viršuliškių 

ugdymo skyriaus 
vadovai 

Mokinių mokymosi 

motyvacijos 

skatinimo priemonių 

parengimas 

Parengti mokinių mokymosi 

motyvacijos skatinimo 

priemonių planą  

2024-06-30 Priemonių skaičius 3  

Įgyvendinti mokinių 

mokymosi motyvacijos 

skatinimo priemonių planą 

2024-12-31 

1.2.5.Tobulinti  vidinės 

kokybės užtikrinimo 

sistemą 

 

Direktoriaus 
pavaduotojas 

ugdymui , 
Vadovybės 

atstovas kokybei 
( VAK) 

Centro veiklų pagal 

ISO standartą 

sertifikavimas 

Organizuoti kokybės 

valdymo sistemos (KVS) 

vidaus auditą 

2024-11-15 Atliktas KVS auditas 1 

Pasirengti KVS priežiūros 

auditui 

2024-12-10 Patvirtintas  KVS 

sertifikatas 

1 

Darbuotojas, 

atsakingas už 

korupcijos 

prevenciją 

Korupcijos 

prevencijos 

tobulinimo 

priemonių 

parengimas 

Parengti korupcijos 

prevencijos programos 

įgyvendinimo priemonių 

2024 m. planą  

2024-11-30 Planas 1 

Nustatyti 2024 m. atsparumo 

korupcijai lygį  

2024-12-15 Atsparumo 

korupcijai lygis 

Aukštas  

Nustatyti aiškius ir 

pamatuojamus kriterijus 

pagal kuriuos būtų vertinamas 

korupcijos prevencijos 

veiksmų plano 

veiksmingumas  

2024-11-30 

Įvertinti korupcijos rizikos 

veiksnių analizę, numatyti 

įgyvendinimo terminus bei 

vertinimo kriterijus. 

2024-11-30 

Direktorius 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

Vidaus kontrolės 

politikos vykdymas 

Parengti informaciją apie 

vidaus kontrolės 

įgyvendinimą  

viešajame juridiniame 

asmenyje 2023 metais 

2024-02-15 Numatomos 

papildomos kokybės 

tobulinimo 

priemonės 

2 



7 

 

Direktorius Atlikti rizikos veiksnių 

analizę ir numatyti rizikos 

veiksnių mažinimo priemones 

2024-03-15 

1.3.Tobulinti mokymo priemones ir metodus, ypač daug dėmesio skiriant skaitmeninimui 

1.3.1.Organizuoti verslo 

atstovų atviras 

pamokas, išvykas į 

verslo įmones 

Statybos sektorinio 
praktinio mokymo 

centro vadovas 
Praktinio mokymo 

vadovas 

Verslo atstovų atvirų 

pamokų, mokinių 

išvykų į verslo 

įmones 

organizavimas 

Parengti  verslo atstovų atvirų 

pamokų ir išvykų į verslo 

įmones planą 

2024-06-30 Planas  1 

Praktinio mokymo 
vadovas 

Vykdyti išvykų į verslo 

įmones planą  

2024-12-31 Išvykų į verslo 

įmones skaičius 

4 

1.3.2.Parengti 

individualizuotus ir 

orientuotus į 

besimokantįjį profesinio 

mokymo ir bendrojo 

ugdymo užsiėmimų 

planus 

Fabijoniškių, 
Viršuliškių 

ugdymo skyriaus 
vadovai, 

Metodininkė 

Individualizuotų ir 

orientuotų į 

besimokančiuosius 

profesinio mokymo 

ir bendrojo ugdymo 

užsiėmimų planų 

parengimas  

Išanalizuoti poreikį ir taikyti 

kiekvienam specialiųjų 

ugdymo poreikių (SUP) 

turinčiam mokiniui 

pritaikytus dalyko ugdymo 

planus ar individualizuoti 

dalykų programas 

2024-09-15 SUP mokinių 

skaičius  

Visi 

Parengti individualius 

mokymosi planus vidurinio 

ugdymo mokiniams 

2024-09-15 Vidurinio ugdymo 

mokinių skaičius  

Visi 

Parengti individualius 

mokymosi planus pagrindinio 

ugdymo mokiniams 

2024-09-15 Pagrindinio ugdymo 

mokinių skaičius  

Visi 

Praktinio mokymo 
vadovas 

Parengti individualius 

profesinio mokymosi planus 

dirbantiems 

2024-02-29 

2024-09-15 

 

Dirbančių profesinio 

mokymo mokinių 

skaičius  

Pagal poreikį 



8 

 

 Socialiniai 
pedagogai, 
Psichologas 

Individualių ugdymo 

planų ir 

rekomendacijų 

rengimas, 

atsižvelgiant į 

Pedagoginės 

psichologinės 

tarnybos pažymas, 

SUP mokiniams 

Pateikti vaiko gerovės 

komisijai tvirtinimui SUP 

mokinių individualius 

ugdymo planus ir 

rekomendacijas parengtas, 

atsižvelgiant į Pedagoginės 

psichologinės tarnybos 

pažymas 

Rugsėjo mėn. SUP mokinių 

skaičius 

Pagal situaciją 

1.3.3.Vykdyti 

ugdymo procesą  per 

netradicines veiklas, 

netradicinėse erdvėse 

Fabijoniškių, 
Viršuliškių 

ugdymo skyriaus 
vadovai 

 

Mokytojų skatinimas  

vykdyti užsiėmimus 

netradicinėse 

erdvėse 

Sudaryti sąlygas bendrojo 

ugdymo mokytojams vykdyti 

užsiėmimus netradicinėse 

erdvėse 

Visus metus Užsiėmimų, 

vykdomų  

netradicinėse 

erdvėse, per 

netradicines veiklas, 

skaičius 

20 

Metodininkė Aptarti metodinėse grupėse 

užsiėmimų netradicinėse 

erdvėse vykdymo galimybes  

Pagal 

metodinių 

grupių 

posėdžių 

grafiką 

Posėdžių, kuriuose 

aptariamos 

netradicinėse 

erdvėse vykdymo 

galimybes, skaičius  

2 

Praktinio mokymo 
vadovas 

Profesinį mokymo 

vykdymas įmonėse 

Sudaryti sutartis su įmonėmis 

dėl mokinių mokymosi 

įmonėse galimybės 

2024-09-15 Sutarčių skaičius 4 

1.3.4.Vykdyti 

tarptautinį judumą ir 

patirties pasidalijimą  

Metodininkas 
Projektų vadovai 

Pamokų bei 

užsiėmimų metu 

mokymo metodų, 

taikomų ir užsienio 

partnerių mokymo 

įstaigose, taikymas 

Stebėti teorijos ir praktikos 

užsiėmimus užsienio 

partnerių mokymo įstaigose  

Pagal 

stažuočių 

užsienyje 

grafiką  

Stebėtų pamokų 

skaičius 

6 

Metodinių grupių susirinkimų 

metu supažindinti pedagogus 

su naujais užsienio įstaigose 

stebėtais mokymo metodais 

Pagal 

metodinių 

grupių 

susirinkimų 

grafikus 

Metodinių grupių 

susirinkimų skaičius 

3 

Įgyvendinti naujus mokymo 

metodus, stebėtus užsienio 

partnerių mokymo įstaigose 

Visus metus Metodų skaičius 3 



9 

 

1.3.5.Organizuoti 

nacionalinius,  

tarptautinius profesinio 

meistriškumo 

konkursus 

Praktinio mokymo 
vadovas 

Mokinių skatinimas  

dalyvauti profesinio 

meistriškumo 

konkursuose 

Kartu su Latvijos Daugpilio 

statybos technikos mokykla, 

organizuoti tarptautinį 

statybininkų profesinio  

meistriškumo konkursą 

2024-06-30 Konkursų skaičius 1  

Dalyvauti kitų mokymo 

įstaigų organizuojamuose 

profesinio meistriškumo 

konkursuose 

Pagal kvietimų 

datas 

Konkursų skaičius  2 

1.3.6.Įdiegti naujas 

mokymo priemones, 

kurioms naudojamos 

skaitmeninės 

technologijos 

Metodininkas 
Bibliotekininkės  

Mokytojų skatinimas 

pamokose naudoti 

įvairias skaitmenines 

mokymo priemones 

Parengti ir nusiųsti 

mokytojams susistemintą 

informaciją apie skaitmenines 

mokymo priemones atskirų 

dalykų mokymui 

2024-02-15 

 

Apklaustų mokytojų 

skaičius 

50 

 

Apklausti mokytojus, kokias 

skaitmenines mokymo 

priemones ketina naudoti 

2024 m. 

2024-03-20 Naujai 

naudojamos 

skaitmeninės 

mokymo priemonės 

4 

1.4.Skatinti vienodas galimybes, socialinę sanglaudą ir aktyvų pilietiškumą. 

1.4.1.Vykdyti įtraukųjį 

ugdymą pagal bendrojo 

ugdymo programas arba 

formaliojo profesinio 

mokymo programas 

kartu su bendrojo 

ugdymo programa 

Fabijoniškių, 
Viršuliškių 

ugdymo skyriaus 
vadovai 

Mokinių su 

specialiaisiais 

ugdymo poreikiais 

ugdymas 

Vykdyti įtraukųjį ugdymą 

pagal pagrindinio  ugdymo 

programas 

Visus mokslo 

metus 

SUP mokinių 

skaičius 

7 

Vykdyti įtraukųjį ugdymą 

pagal profesinio mokymo 

programas kartu su bendrojo 

ugdymo programa 

Visus mokslo 

metus 

15 

Vykdyti įtraukųjį ugdymą 

popamokinėje veikloje 

naudojant įvairius mokymo 

metodus ir priemones 

Visus mokslo 

metus 

Neformaliojo 

ugdymo būrelių, 

kuriuose mokosi 

SUP mokiniai,  

skaičius 

2 



10 

 

1.4.2.Vykdyti profesinio 

mokymo su socialiniais 

įgūdžiais programas  

Direktoriaus 
pavaduotojas 

ugdymui 

Formalių profesinio  

mokymo programų 

su socialiniais 

įgūdžiais 

įgyvendinimas 

Pritaikyti  dažytojo – 

tinkuotojo padėjėjo profesinio 

mokymo su socialiniais 

įgūdžiais programą 

2024-05-31 Pritaikytų profesinio 

mokymo su 

socialiniais įgūdžiais 

programų skaičius 

1 

Organizuoti priėmimą  į 

profesinio mokymo programą 

su socialiniais įgūdžiais per 

LAMA BPO  

2024-06-01- 

2024-10-31 

Profesinio mokymo 

programų su 

socialiniais įgūdžiais 

skaičius  

1 

Viršuliškių, 
Fabijoniškių 

ugdymo skyriaus 
vadovai 

Vykdyti profesinio mokymo 

programą su socialiniais 

įgūdžiais  

2024-2025 

m.m. 

Profesinio mokymo 

programų su 

socialiniais įgūdžiais 

skaičius 

1 

1.4.3.Taikyti tikslines 

priemones ir lanksčias 

mokymo formas, 

siekiant sumažinti 

nebaigusių mokymosi 

mokinių skaičių 

Direktoriaus 
pavaduotojas 

ugdymui 

Mokinių, įgijusių 

išsilavinimą, 

skaičiaus didinimas 

Parengti nebaigusių 

mokymosi mokinių skaičiaus 

sumažinimo programą 

Iki 2024-08-31 Parengta nebaigusių 

mokymosi mokinių 

skaičiaus 

sumažinimo 

programa 

1 

Viršuliškių  ir 
Fabijoniškių 

ugdymo skyriaus 
vadovai 

Įgyvendinti nebaigusių 

mokymosi mokinių skaičiaus 

sumažinimo programą  

2024-2025 

m.m. 

Sumažintas  

nebaigusių 

mokymosi mokinių 

skaičius procentais  

4  

1.4.4.Organizuoti 

pilietiškumą 

skatinančius renginius  

Fabijoniškių, 
Viršuliškių 

ugdymo skyriaus 
vadovai 

Pilietiškumą 

skatinančių  renginių 

organizavimas  

Organizuoti renginius, skirtus 

paminėti valstybines šventes 

Visus metus Renginių skaičius  4 

Vykdyti pilietiškumo 

skatinimo projektus 

Visus metus Projektų skaičius 2 

Dalyvauti pilietiškumą 

skatinančiuose konkursuose 

Visus metus Konkursų skaičius  2 

Ugdymo turinio 

papildymas 

pilietiškumo, 

Parengti visuomenės 

aplinkosauginio švietimo 

projektą 

 

2024-03 Parengta paraiška 1 



11 

 

tautiškumo, tvarumo 

temomis 

Įtraukti į bendrojo ugdymo 

programas pilietiškumo, 

tautiškumo, tvarumo temomis 

2024 -09 Parengti ugdymo 

planai, kuriuose 

papildytų 

pilietiškumo, 

tautiškumo, tvarumo 

temų valandų 

skaičius programai  

10 

1.4.5.Plėsti ir tobulinti 

švietimo pagalbos 

mokiniui paslaugas 

Socialiniai 
pedagogai, 
Psichologas 

Prevencinių 

programų rengimas 

ir įgyvendinimas. 

Įgyvendinti valstybinio 

visuomenės sveikatos 

stiprinimo fondo prevencinį  

projektą „Psichoaktyvių 

medžiagų vartojimo ir 

priklausomybių prevencija 

profesinio mokymo įstaigos 

mokiniams“ 

 

 

Visus metus Parengta paraiška 1 

Mokymai tema 
„Psichoaktyvių medžiagų 

vartojimas ir priklausomybių 

prevencija“ pedagogams, 

mokiniams, jų tėvams 

Visus metus Mokymų skaičius  

 

6 

Organizuoti susitikimus su 

policijos pareigūnais. Temos: 

,,Administraciniai ir 

baudžiamosios teisės 

pažeidimai“, ,,Prekyba 

žmonėmis“ ir kt. 

Rugsėjo-spalio 

mėn. 

Susitikimų skaičius  

2 

Padėti mokiniams pasiruošti 

teisinių žinių konkursui ,,Aš 

ir policija“ 

Kovo mėn. Dalyvių skaičius 8 

Socialinio-emocinio 

ugdymo veiklų 

plėtimas  

Ugdyti emocinį intelektą ir 

socialines emocines 

kompetencijas pamokų ir 

klasės valandėlių metu 

Visus metus Užsiėmimų skaičius Pagal poreikį 



12 

 

Tolerancijos diena Organizuoti renginius 

atkreipiant mokinių dėmesį į 

žmonių tarpusavio santykius, 

skirtingus požiūrius, 

prisidedant prie atskirties 

mažinimo 

Lapkričio 

mėn. 

 

Renginių skaičius 

 

 

3 

Mokytojų 

savipagalbos grupių 

darbas 

Tęsti savipagalbos grupių 

darbą (mokytojų, dirbančių su 

mokiniais, turinčiais 

specialiųjų ugdymosi 

poreikių) 

Visus metus Grupių skaičius 2 

Patyčių ir smurto 

prevencija 

Paruošti anketas, atlikti 

apklausą ir jos analizę, 

rezultatus aptarti su mokinių 

taryba ir pedagogais 

Kovo-

balandžio 

mėn. 

Mokinių skaičius 200 

Psichologinė ir 

socialinė parama 
Teikti konsultacijas 

mokiniams 
Visus metus Mokinių skaičius  Pagal poreikį 

2. DIDINTI PROFESINIO MOKYMO IR ĮSTAIGOS PATRAUKLUMĄ, PASITELKIANT INOVACIJAS IR MODERNIZAVIMĄ 

2.1 Mokymąsi visą gyvenimą ir judumą paversti tvariu pagrindu 

2.1.1.Sukurti statybos 

srities kompetencijų 

vertinimo centrą ir teikti 

vertinimo paslaugas 

asmenims, įgijusiems 

kompetencijas 

formaliuoju ir 

neformaliuoju būdu 

Direktoriaus 
pavaduotojas 

ugdymui 

Asmens įgytų 

kompetencijų 

vertinimas  

Įsteigti Statybos srities 

kompetencijų vertinimo 

centrą 

2024 m. II 

ketvirtis 

Įsteigtas Statybos 

srities kompetencijų 

vertinimo centras 

1 

Direktoriaus 
pavaduotojas 

ugdymui 

Teikti kompetencijų 

vertinimo centro paslaugas 

kitoms statybos sektoriaus 

profesinio mokymo įstaigoms 

(praktinės dalies užduočių 

siuntimas, kompetencijų 

vertinimo tvarkaraščio 

sudarymas ir kt.) 

Metų eigoje Teikiamų 

kompetencijų 

vertinimo centro 

paslaugų kitoms 

statybos sektoriaus 

profesinio mokymo 

įstaigoms skaičius  

Pagal poreikį 



13 

 

Direktoriaus 
pavaduotojas 

ugdymui, 
Praktinio mokymo 

vadovas 

Teikti kompetencijų 

vertinimo paslaugas 

asmenims, įgijusiems 

kompetencijas formaliuoju ir 

neformaliuoju būdu 

2024 -01-02 –  

2024-12-31 

Kompetencijų 

vertinimo paslaugų 

teikimo įvykdymas 

pagal tvarkaraštį, 

procentais 

100  

2.1.2.Plėtoti tarptautinį 

bendradarbiavimą 

Projektų vadovė 

Aldona 

Lukminienė   

Tarptautinio 

mokinių ir mokytojų 

judumo projektų 

įgyvendinimas 

Paruošti tarptautiškumo 

strategiją 

2024-03-01 Parengta strategija 1 

Plėtros skyriaus 

vadovas 

 

Tarptautinius 

partnerystės projektų 

įgyvendinimas 

Paruošti tarptautinio 

partnerysčių projekto 

paraišką 

2024-03 Parengta paraiška 1 

Dalyvauti partneriu kitų 

užsienio įstaigų partnerysčių 

projektuose 

Visus metus  Projektų skaičius  1 

Įgyvendinti tarptautinių 

partnerysčių projektus  

 

Visus metus Projektų skaičius 1 

2.1.2.Skatinti pedagogų, 

kitų darbuotojų, 

mokinių tarptautinį 

judumą 

Projekto vadovai Tarptautinių judumo 

(mobilumo) projektų 

įgyvendinimas 

Paruošti tarptautinio judumo 

paraišką 

2024 m. I 

ketvirtis 

Parengta paraiška 1 

Vykdyti mokinių stažuotes 

užsienyje  

Visus metus 

 

Mokinių skaičius  42 

 

 

Vykdyti mokytojų ir 

administracijos darbuotojų 

stažuotes užsienyje 

Visus metus Mokytojų ir 

darbuotojų skaičius  

28 

Įtraukti mažiau galimybių 

turinčius mokinius į 

tarptautinių judumo projektų 

veiklas 

Visu metus Dalyvių, patiriančių 

socialinę atskirtį ir 

ekonominių 

sunkumų, įtraukimo 

į mobilumo veiklas 

skaičius 

16 



14 

 

2.1.3.Vykdyti 

mokymosi visą 

gyvenimą paslaugas, 

naudojantis  

individulaus mokymosi 

sistema (IMP) 

Plėtros skyriaus 
vadovas  

Statybos sektorinio 
praktinio mokymo 

vadovas  

Neformaliųjų 

profesinio mokymo 

programų teikimas 

dirbantiems 

suaugusiems  

Parengti neformaliąsias 

profesinio mokymo 

programas, skirtas 

suaugusiems asmenims  

2024-04-01 Neformaliųjų 

profesinio mokymo 

programų skaičius 

3 

Gauti leidimą jas vykdyti 2024-05-01 Neformaliųjų 

profesinio mokymo 

programų skaičius 

3 

Įgyvendinti neformaliąsias 

profesinio mokymo 

programas, skirtas 

suaugusiems asmenims  

2024-12-31 Neformaliųjų 

profesinio mokymo 

programų skaičius 

3 

2.2Tobulinti vidinę ir išorinę komunikaciją, skatinti kūrybiškumą, inovacijas ir verslumą 

 

2.2.1.Vykdyti efektyvų 

bendradarbiavimą su 

verslo įmonėmis, jų 

asociacijomis 

Statybos sektorinio 
praktinio mokymo 

vadovas  

Bendradarbiavimo 

sričių su verslo  

įmonėmis, 

asociacijomis 

plėtojimas  

Sudaryti bendradarbiavimo 

sutartis su naujomis statybos, 

aplinkos tvarkymo, bei 

nekilnojamojo turto 

įmonėmis  

2024-12-20 Sudarytų 

bendradarbiavimo 

sutarčių skaičius 

 

4 

Projekto vadovė 
Inga Vaičiulienė  

Vykdyti projektą 

„Pameistrystė – nauja 

galimybė man!”  

Visus metus Projekto dalyvių 

skaičius 

32 

Direktorius  Vykdyti bendras veiklas, 

projektus  su Lietuvos 

statybininkų asociacija 

Visus metus Projektų skaičius 1 

2.2.2.Bendradarbiauti 

su kitomis Lietuvos ir 

užsienio švietimo 

įstaigomis 

Projektų vadovai 

  

Bendradarbiavimas 

su užsienio mokymo 

įstaigomis 

 

Sudaryti bendradarbiavimo 

sutartis mokinių, mokytojų 

stažuočių srityje su naujais 

užsienio mokymo įstaigų 

partneriais 

Visus metus Sudarytų 

bendradarbiavimo 

sutarčių skaičius 

2 

 

 

Sudaryti bendradarbiavimo 

sutartis mokymo tobulinimo, 

partnerysčių projektų  srityse 

su naujais užsienio mokymo 

įstaigų partneriais 

Visus metus Sudarytų 

bendradarbiavimo 

sutarčių skaičius 

1 



15 

 

Statybos sektorinio 

praktinio mokymo 

centro vadovas 

Karjeros 

specialistas 

Bendradarbiavimas 

su Lietuvos bendrojo 

ugdymo įstaigomis 

  

Sudaryti su naujomis 

bendrojo ugdymo įstaigomis 

profesinio mokymo modulių 

įgyvendinimo srityje 

Visus metus Sudarytų 

bendradarbiavimo 

sutarčių skaičius 

2 

Sudaryti su naujomis 

bendrojo ugdymo įstaigomis 

karjeros planavimo srityje 

Visus metus Sudarytų 

bendradarbiavimo 

sutarčių skaičius 

4 

Bendradarbiavimas 

su Lietuvos 

profesinio mokymo  

įstaigomis 

Sudaryti su naujomis 

profesinio mokymo  

įstaigomis profesinio 

mokymo modulių 

įgyvendinimo srityje 

Visus metus Sudarytų 

bendradarbiavimo 

sutarčių skaičius 

2 

2.2.3.Nuolat įvairiomis 

priemonėmis vykdyti 

Centro veiklos 

viešinimą  

Statybos sektorinio 
praktinio mokymo 

vadovas 

Centro veiklos 

viešinimo 

informacijos 

parengimas 

Parengti informaciją 

viešinimui (spaudoje, TV ir 

radijo laidose): leidiniuose 

,,Reitingai“, ,,Kur stoti“, 

,,Kuo būti“, svetainėse 

https://www.kurstoti.lt/ 

www.imoniuinfo.lt  

2024-12-20 Priemonių skaičius 

 

 

 5 

Rengti informaciją svetainės 

puslapiui, Facebook paskyrai, 

YouTube kanalui 

Visus metus Atnaujinimo 

dažnumas 

Ne rečiau kaip 

kartą į savaitę 

Organizuoti reklamos, 

prezentacinių priemonių 

gamybą 

Visus metus Priemonių skaičius 

 

5 

2.2.4.Tobulinti  Centro 

stiliaus elementus  

Statybos sektorinio 
praktinio mokymo 

vadovas 

Centro stiliaus 

elementų 

parengimas 

Paruošti siūlomų Centro 

įvaizdžio spalvų maketą ir 

paskelbti balsavimą 

2024-12-31 Centro  įvaizdžio 
elementų skaičius 

2 

Parengti naują Centro logo 

2.2.5.Tobulinti vidinę 

komunikaciją,  Centro 

kultūrą bei socialinį, 

psichologinį klimatą  

Psichologas Organizacinio 

klimato ir 

komunikacijos 

Įstaigoje  raiškos 

tyrimas 

Sukurti arba adaptuoti 

įstaigos darbuotojų, mokinių 

apklausų testus 

2024 -09 Sukurti 

mikroklimato 

tyrimo, smurto ir 

priekabiavimo, 

ugdymo kokybės  

testų skaičius 

3 



16 

 

Psichologas  Apklausti pedagogus dėl 

Įstaigos mikroklimato 

įvertinimo ir atlikti apklausos  

analizę bei išvadas  

2024 -10 Apklausos dalyvių 

skaičius procentais  

visų pedagogų  

80  

Psichologas  Apklausti Įstaigos  

darbuotojus dėl smurto ir 

priekabiavimo ir atlikti 

apklausos  analizę bei išvadas  

 

2024 -12 Apklausos dalyvių 

skaičius procentais 

visų darbuotojų 

60  

Direktoriaus 
pavaduotojas 

ugdymui 
Psichologė 

Apklausti mokinius dėl 

ugdymo kokybės ir atlikti 

apklausos  analizę bei išvadas  

 

2024 -09 Apklausos dalyvių 

skaičius procentais 

visų mokinių  

50  

Direktorius 
Psichologas 

Pristatyti tyrimų rezultatus 

tikslinei auditorijai 

2024 -12 Renginių skaičius 3 

2.2.6.Įdiegti 

skaitmeninę dokumentų 

valdymo sistemą 

Direktoriaus 
pavaduotojas 

ugdymui 

IT įrankių taikymas 

įstaigos veiklos 

administravimui 

Įdiegti dokumentų valdymo 

sistemą DBSIS , pravesti 

mokymus 

2024-01-02 Įdiegta dokumentų 

valdymo sistemą 

DBSIS 

1 

Naudoti dokumentų valdymo 

sistemą DBSIS  

2024-12-31 Registruojamų ir 

archyvuojamų 

dokumentų 

procentas nuo visų 

rengiamų ir 

archyvuojamų 

dokumentų 

80 

2.3. Modernizuoti mokymosi aplinką 

 

2.3.1.Atnaujinti 

profesinio praktinio 

mokymo bazę 

Direktoriaus 
pavaduotojas 
infrastruktūrai  

Praktinio mokymo 

dirbtuvių remonto 

darbai ir praktiniam 

mokymui skirtos 

įrangos ir įrankių 

įsigijimas 

Atlikti Viršuliškių skyriaus 

praktinio mokymo dirbtuvių 

remontą  

2024-12-01 Praktinio mokymo 

dirbtuvių, kuriose 

atliekamas  

remontas, skaičius 

1 

Praktinio mokymo 
vadovas 

 

Įsigyti Viršuliškių skyriaus 

praktiniam mokymui skirtą 

įrangą ir įrankius 

2024-12-31 Įsigytos praktiniam 

mokymui skirta 

įrangos ir įrankių 

suma, eurais 

3000 



17 

 

Direktoriaus 
pavaduotojas 
infrastruktūrai  

Atlikti Fabijoniškių  skyriaus 

praktinio mokymo dirbtuvių 

remontą  

2024-12-01 Praktinio mokymo 

dirbtuvių, kuriose 

atliekamas  

remontas, skaičius  

1 

Praktinio mokymo 
vadovas 

 

Įsigyti Fabijoniškių skyriaus 

praktiniam mokymui skirtą 

įrangą ir įrankius 

2024-12-31 Įsigytos praktiniam 

mokymui skirta 

įrangos ir įrankių 

suma, eurais 

4000 

2.3.2.Atnaujinti 

skaitmenines ugdymo 

priemones 

IT specialistai 
Direktoriaus 
pavaduotojas 
infrastruktūrai 

IT įrangą 

atnaujinimas 

Įsigyti interaktyvius ekranus 

Viršuliškių ir Fabijoniškių 

skyriams 

2024-12-31 Interaktyvių  ekranų 

skaičius 

3 

2.3.3.Pakeisti teorijos 

mokymo auditorijų 

baldus 

Direktoriaus 
pavaduotojas 
infrastruktūrai 

Mokyklinius baldų 

pakeitimas 

Pakeisti Viršuliškių skyriuje 

auditorijų ir praktinio 

mokymo dirbtuvių baldus 

2024-10-31 Auditorių ir 

praktinio mokymo 

dirbtuvių kuriose 

pakeisti mokykliniai 

baldai, skaičius  

6 

Pakeisti Fabijoniškių skyriuje  

auditorijų ir  praktinio 

mokymo dirbtuvių baldus 

6 

2.3.4.Įrengti  stadioną, 

esantį Ateities g. 28, 

Vilniuje.  

Plėtros skyriaus 
vadovas  

Stadiono, esančio 

Ateities g. 28 

projektavimas 

Parengtos stadiono 

projektavimo ir įrengimo 

projektavimo viešojo pirkimo 

sąlygos, įvykdytas pirkimas 

2024-04-15 Viešųjų pirkimų 

skaičius 

1 

Direktoriaus 
pavaduotojas 
infrastruktūrai 

Stadiono, esančio 

Ateities g. 28 

įrengimo darbai 

Organizuotas stadiono, 

esančio Ateities g. 28 

įrengimas, vykdoma darbų 

priežiūra 

2024-12-02 Įvykdyti rangos 

darbai procentais 

100 

2.3.5.Įrengti ar 

atnaujinti ugdymo 

erdves 

Direktoriaus 
pavaduotojas 
infrastruktūrai 

Aplinkos tvarkymo 

darbai 

Perdažyti medžio pjuvenų 

cikloną Viršuliškių skyriuje 

2024-11-30 Perdažytas ciklonas 1 

Išardyti neeksploatuojamus 

šaligatvio takus Viršuliškių 

skyriuje 

2024-11-30 Išardyti takai 1 

Išardyti betoninę tvorą ir 

įrengti naują tinklinę tvorą 

prie dirbtuvių korpuso 

Viršuliškių skyriuje 

2024-11-30 Išardyta ir įrengta 

nauja tvora 

1 



18 

 

2.3.6.Atnaujinti 

mokymosi ir 

bendrabučių patalpas 

Direktoriaus 
pavaduotojas 
infrastruktūrai 

Patalpų remonto 

darbai 

Atlikti Viršuliškių skyriaus 

102, 125, 207 patalpų 

remonto darbus 

2024-08-31 Suremontuotų 

patalpų skaičius  

3 

Atlikti Fabijoniškių skyriaus 

411, 302 patalpų remonto 

darbus 

2024-08-31 2 

Atlikti Fabijoniškių skyriaus  

administracinio korpuso II 

aukšto grindų remonto darbus 

2024-08-31 1 

Atlikti bendrabučio, Ateities 

g.28, Vilniuje, 304B 

kambario remonto darbus 

2024-12-31 1 

Atlikti bendrabučio, 

Stanevičiaus g.108, Vilniuje, 

kambarių 308 ir 508 remonto 

darbus 

2024-12-31 2 

Atlikti bendrabučio, 

Stanevičiaus g.108, Vilniuje, 

sporto veiklai skirtos patalpos 

remonto darbus 

2024-12-31 1 

 

SUDERINTA: 

Įstaigos tarybos (savivaldos institucija) posėdžio nutarimu,  

2024 m vasario 8 d. protokolas Nr. V6-2 

 


